Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Широковская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Широковская СОШ»)

                                                                    ПРИКАЗ

«Об утверждении рабочих программ по учебным предметам,
дополнительных общеобразовательных программ, программ

внеурочной деятельности на 2024-2025 учебный год, реализуемых на базе
центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста»

В соответствии со ст.12 (п.2, п.7) ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», на основании решения педагогического совета от 19.01.2024
года №04-01

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочие программы по учебным предметам:

- Рабочая программа учебного предмета «Физика» для 7-9 классов с
использованием оборудования центра образования естественно-научной и
технологической направленности «Точка Роста» на 2024-2025 учебный год;
- Рабочая программа учебного предмета «Физика» с использованием
оборудования центра образования естественно-научной и технологической
направленности «Точка роста» для обучающихся 11 класса на 2024-2025
учебный год;
- Рабочая программа учебного предмета «Химия» с использованием
оборудования центра образования естественно-научной и технологической
направленности «Точка роста» для обучающихся 8-9 классов на 2024-2025
учебный год;
- Рабочая программа учебного предмета «Химия» с использованием
оборудования центра образования естественно-научной и технологической

Номер
документа

Дата
составления

04/4 ОД 19.01.2024г.

направленности «Точка роста» для обучающихся 11 класса на 2024-2025
учебный год;

- Рабочая программа учебного предмета «Биология» с использованием
оборудования центра образования естественно-научной и технологической
направленности «Точка роста» для обучающихся 5-9 классов на 2024-2025
учебный год;

- Рабочая программа учебного предмета «Биология» с использованием
оборудования центра образования естественно-научной и технологической
направленности «Точка роста» для обучающихся 11 класса на 2024-2025
учебный год.

2. Программы внеурочной деятельности:
- Рабочая программа курса внеурочной деятельности «Занимательная
химия» для 5-6 классов с использованием оборудования центра образования
естественно-научной и технологической направленности «Точка роста»;

3. Программы дополнительного образования:

- Дополнительная общеобразовательная (общеразвивающая) программа по
физике для 7-9 классов с использованием оборудования центра образования
естественно-научной и технологической направленности «Точка роста».

И.о.директора школы:                Н.А. Захарова

		2024-03-28T17:33:46+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШИРОКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"